
FESTIVAL U KVARTU
26.5.-24. 6. 2023.

FILM POD ZVIJEZDAMA

26. 5. | TRG KRALJA TOMISLAVA  
21:00 petak

Družba Pere Kvržice 
Vladimir Tadej, 1970., 96’

27. 5. | CIRCOLO  
20:30 subota       

Tajna Starog tavana 
Vladimir Tadej, 1984., 101’

2. 6. | VIDIKOVAC - IGRALIŠTE   
21:15 petak            PRILAZ MONTE CAPELLETTA

Kapetan Mikula mali 
Obrad Gluščević, 1974., 91’

3. 6. | ŠIJANA - IGRALIŠTE   
21:15 subota                          IZA STANDE

Vlak u snijegu 
Mate Relja, 1976., 84’

9. 6. | NOVA VERUDA - IGRALIŠTE   
21:15 petak                                       ROHREGGEROVA

Moj dida je pao s Marsa 
Marina Andrea Škop i Dražen Žarković, 2019., 79’

10. 6. | KAŠTANJER - ŠKOLA 
21:15 subota      

Salaš u malom ritu 
Branko Bauer, 1976., 126’

16. 6. | VELI VRH - IGRALIŠTE  
21:15 petak      

Anka 
Dejan Aćimović, 2017., 90’

17. 6. | VALDEBEK - IGRALIŠTE   
21:15 subota                                          OLIMPIJA

Koko i duhovi 
Daniel Kušan, 2011., 90’

23. 6. | MORNARIČKI PARK  
21:15 petak       

Orlovi rano lete 
Soja Jovanović, 1966., 91’

24. 6. | ŠTINJAN - PLACA  
21:15 subota

Vuk samotnjak 
Obrad Gluščević, 1972., 90’ 


